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Për më shumë informacione, thirrni National Coronavirus Helpline në  
1800 020 080. Shtypni opcionin 8 për shërbime përkthimi falas.

TË PUNOJMË BASHKË PËR TË MBAJTUR 
TË SIGURT KOMUNITETIN TONË
 
 

Mbani maskë në vende me turma njerëzish

Lani duart tuaja rregullisht

Qëndroni 1.5 metra larg  
njerëzve tjerë

Qëndroni në shtëpi kur jeni të sëmurë

Qëndroni të përditësuar me vaksinimet 
e rekomanduara kundër COVID-19 për 
moshën dhe nevojat shëndetësore tuaja

Mbuloni gojën kur kolliteni  
apo teshtiteni

Bashkë, mund të ndihmojmë në ngadalësimin e përhapjes së 
COVID-19 dhe të mbrojmë komunitetin tonë.

1.5 metres 
apart


